FT-801 / 802 / 802 S15 / 802 S35 / 802 S50 / 803 / 806 A20 / 806 B20
       Bridge - media konwertery - 10/100 Mbps Fast Ethernet.
Konwertery firmy Planet serii FT-80x pozwalają zrealizować zmianę medium przewodzącego strumień danych ze
standardowej skrętki STP 10/100 Base-TX na światłowód 100 Base-FX. Mogą pracować w trybie full-duplex i half-duplex.
Istnieje również kilka odmian ze względu na typy złączy i charakterystykę portu światłowodowego. Konwertery FT-80x potrafią
automatycznie zaadaptować się do odpowiedniego poziomu przepustowości, w zależności od podłączonego do portu RJ-45
urządzenia. Jeżeli jest to przełącznik lub stacja robocza obsługująca tryb full-duplex, konwerter przełączy się na tryb full-duplex
i efektywna przepustowość osiągnie 200 Mbps. Jeżeli podłączonym urządzeniem jest koncentrator lub komputer z kartą sieciową

    2 km Full-duplex
 z
 Zasilanie    Zewnętrzny zasilacz
 AC 230V / DC 5V 1A
 Wymiary  70 x 94 x 26 mm (Sz x Gł x Wys)
 Materiał obudowy  Metal
 Masa  0,2 kg
 Warunki pracy atura: 0 do 50 st.C
ndensacji
 Temper
 Wilgotność: 5 - 90 % bez ko
 Certyfikat   CE
>>>Oznaczenie handlowe.
WPTFT801 FT-801         Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, ST, Multi-Mode.
WPTFT802 FT-802         Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, SC, Multi-Mode.
WPTFT802S15 FT-802 S15   Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, SC, Single-Mode 15 km.
WPTFT802S35 FT-802 S35   Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, SC, Single-Mode 35 km.
WPTFT802S50 FT-802 S50   Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, SC, Single-Mode 50 km.
WPTFT803 FT-803          Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, MT-RJ, Multi-Mode.
WPTFT806A20 FT-806 A20  Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, WDM Tx.1310 nm, Single-Mode, 20 km.
WPTFT806B20 FT-806 B20  Konwerter RJ-45 10/100 Base-TX / 100 Base-FX, WDM Tx.1510 nm, Single-Mode, 20 km.
asujące obudowy zbiorcze na konwertery:
C-1500       19” obudowa na 15 konwerterów, wewnętrzny zasilacz 5V/20A.
lacz 5V/24A.
K